1„15111410

cavasÃo
DE LICTV

2 FOLHA NI -
to

Rafrnca

eã.

PREFEITURA MUNICIPAL DE
Praça São Francisco, S/N

S

t re CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br

MUDAR PARA AVANÇAR

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  2023.02.15.01PMS 	- CONTRATO N2
021501PMS/2023 - ORIGEM: Pregão Eletrônico N2 2023.02.15.01PMS-
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CONTRATADA(0) 	•
PROVECTA EMPREENDIMENTOS LTDA OBJETO: Contratação de empresa
para confecção de material gráfico, material de divulgação e premiação
para atender as necessidades das diversas secretarias vinculadas ao
Fundo Geral do Município de Salitre/CE - VALOR TOTAL: R$ R$ 310.311,15
(trezentos e dez mil, trezentos e onze reais e quinze centavos) -
PROGRAMA DE TRABALHO: 10.001.1001.04.122.0037.2.059 - Manutencao
das Atividades da Secretaria de Cultura Esportes e Juventude, R$
241.426,70 no elemento de despesa 33903963: Outros Serviços de
Terceiros 	 Pessoa 	 Jurídica, 	 Serviços
Gráficos;06.001.0601.20.122.0037.2.016 - Manutencao das Atividades da
Secretaria de Desenvolvimento Agrario, R$ 68.884,45 no elemento de
despesa 33903963: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica,
Serviços Gráficos; - VIGÊNCIA: Até 31/12/2023 - DATA DA ASSINATURA: 18
de abril de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

0a:h'

COMIUSÂO
DE Liar

East bt'

c•-•

PREFEITURA MUNICIPAL DE
Praça São Francisco, S/N

Salitre

CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br

MUDAR PARA AVANÇAR

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  2023.02.15.01PMS 	- CONTRATO N2
021502PMS/2023 - ORIGEM: Pregão Eletrônico N2  2023.02.15.01PMS-
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO -
CONTRATADA(0) 	• PROVECTA EMPREENDIMENTOS LTDA OBJETO:
Contratação de empresa para confecção de material gráfico, material de
divulgação e premiação para atender as necessidades das escolas e
Secretaria de Educação do Município de Salitre/CE - VALOR TOTAL: R$ R$
982311,60 (novecentos e oitenta e dois mil, trezentos e onze reais e
sessenta 	centavos) 	 PROGRAMA 	DE 	TRABALHO:
05.001.0501.12.361.0037.2.005 - Manutencao das Atividades da
Secretaria Municipal de Educacao, R$ 53.364,55 no elemento de despesa
33903963: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Serviços
Gráficos;05.002.0502.12.361.0231.2.009 - Manutencao e Funcionamento
do Ensino Fundamental - FUNDEB 30%, R$ 928.947,05 no elemento de
despesa 33903963: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica,
Serviços Gráficos; - VIGÊNCIA: Até 31/12/2023 - DATA DA ASSINATURA: 18
de abril de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE
Praça São Francisco, SM

Salitre 	CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537,1201
www.salitre.ce.gov.br

MUDAR PARA AVANÇAR

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023.02.15.01PMS 	- CONTRATO N2
021503PMS/2023 - ORIGEM: Pregão Eletrônico N2  2023.02.15.01PMS-
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - CONTRATADA(0) 	•
PROVECTA EMPREENDIMENTOS LTDA OBJETO: Contratação de empresa
para confecção de material gráfico e material de divulgação para atender
as necessidades do Hospital de Pequeno Porte São Francisco e Unidades
Básicas de Saúde do Município de Salitre/CE - VALOR TOTAL: R$ R$
316.041,53 (trezentos e dezesseis mil e quarenta e um reais e cinquenta e
três 	centavos) 	 PROGRAMA 	DE 	TRABALHO:
09.002.0902.10.302.0176.2.055 - Manutencao das Atividades do Hospital
de Pequeno Porte Sao Francisco - HPP, R$ 46.047,58 no elemento de
despesa 33903963: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica,
Serviços Gráficos;09.002.0902.10.301.0171.2.048 - Manutencao do
Programa Saude da Familia - PSF, R$ 269.993,95 no elemento de despesa
33903963: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Serviços
Gráficos; - VIGÊNCIA: Até 31/12/2023 - DATA DA ASSINATURA: 18 de abril
de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, S/N
CEP: 63,155-000, Salitre/Geará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  2023.02.15.01PMS 	- CONTRATO N2
021504PMS/2023 - ORIGEM: Pregão Eletrônico N2 2023.02.15.01PMS-
CONTRATANTE: SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS -
CONTRATADA(0) 	• PROVECTA EMPREENDIMENTOS LTDA OBJETO:
Contratação de empresa para confecção de material Gráfico, material de
Divulgação e Premiação para atender as necessidades da Secretaria de
Proteção Social e setores vinculados, do município de Salitre/CE - VALOR
TOTAL: R$ R$ 255.333,70 (duzentos e cinquenta e cinco mil, trezentos e
trinta e três reais e setenta centavos) - PROGRAMA DE TRABALHO:
08.002.0802.08.244.0136.2.034 - Funcionamento da Gestao do Programa
Bolsa Familia e Cadastro Unico - Igd Pbf, R$ 41.093,48 no elemento de
despesa 33903963: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica,
Serviços Gráficos;08.001.0801.08.122.0037.2.025 - Manutencao e
Funcionamento da Secretaria de Protecao Social e Direitos Humanos, R$
41.632,50 no elemento de despesa 33903963: Outros Serviços de
Terceiros 	 Pessoa 	 Jurídica, 	 Serviços
Gráficos;08.002.0802.08.243.0131.2.033 - Manutencao do Programa
Primeira Infancia no Suas/Crianca Feliz, R$ 39.557,06 no elemento de
despesa 33903963: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica,
Serviços Gráficos;08.002.0802.08.244.0136.2.035 - Manutencao e
Funcionamento do CRAS, R$ 133.050,66 no elemento de despesa
33903963: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Serviços
Gráficos; - VIGÊNCIA: Até 31/12/2023 - DATA DA ASSINATURA: 18 de abril
de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, SIN
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br  40° comssÃo

,Lezfi DE mame"
1 l7P  POMA N,

x(51).

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da
sede da(o) Prefeitura Municipal de Salitre o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato
n° 021501PMS/2023, firmado entre a Prefeitura Municipal de Salitre e PROVECTA
EMPREENDIMENTOS LTDA, referente ao processo licitatório na modalidade Pregão
Eletrônico, n° 2023.02.15.01PMS, parte integrante do Processo Administrativo n°
2023.02.15.01PMS.

Salitre/CE, 20 de abril de 2023 	/

AO ONIRAN I LHO AVA/ANTE

PREGOEIRO(A)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, S/N
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da
sede da(o) Prefeitura Municipal de Salitre o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato
n° 021502PMS/2023, firmado entre a Prefeitura Municipal de Salitre e PROVECTA
EMPREENDIMENTOS LTDA, referente ao processo licitatório na modalidade Pregão
Eletrônico, n2  2023.02.15.01PMS, parte integrante do Processo Administrativo n°
2023.02.15.01PMS.

Salitre/CE, 20 de abril e 2023

O 	NIRAN I 	O 	l:/j( TE
PREG EIRO(A)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, S/N
CEP: 63.155-000. Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537:1201
vvww.salitre ce.gov.br

sOtelr?":(

viç

c s  o:sfrs,:
uai

FOLHA N',i0

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da
sede da(o) Prefeitura Municipal de Salitre o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato
n° 021503PMS/2023, firmado entre a Prefeitura Municipal de Salitre e PROVECTA
EMPREENDIMENTOS LTDA, referente ao processo licitatório na modalidade Pregão
Eletrônico, n° 2023.02.15.01PMS, parte integrante do Processo Administrativo n°
2023.02.15.01PMS.

Salitre/CE, 20 de abr.! de 2023

Ãt6') 	NIRAN 	LHO CAV À L ANTE

PREGOEIRO(A)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, SM
CEP: 63.155-000. Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da
sede da(o) Prefeitura Municipal de Salitre o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato
n° 021504PMS/2023, firmado entre a Prefeitura Municipal de Salitre e PROVECTA
EMPREENDIMENTOS LTDA, referente ao processo licitatório na modalidade Pregão
Eletrônico, n° 2023.02.15.01PMS, parte integrante do Processo Administrativo n°
2023.02.15.01PMS.

O NIRAN /I;d1f0 ALCA TE
PRE OEIRO(A)

Salitre/CE, 20 de abr.  de 2023

	 AO
1/

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE s L.t
MUDAR PARA AVANÇAR

DE Liar
FOUL4,  Ng

co• 	tCa

jXrP4

Praça São Francisco, SIN
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre ce.gov.br

O NIRAN

PREG • EIRO(A)

Olit7TE

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da sede

do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE, nos termos da decisão firmada pelo STJ - Recurso

Especial n° 105.232 (9600 6484/Ceará) e na internet em atendimento ao § 1°, inciso IV da

Lei Federal n° 12.527 de 18 de novembro de 2011, o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato

n° 021501PMS/2023, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE e PROVECTA

EMPREENDIMENTOS LTDA, referente à(o) Pregão, processo administrativo n2

2023.02.15.01PMS.

Salitre/CE , 24 de abril de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE s L.t
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, S/N
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da sede

do(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, nos termos da decisão firmada pelo STJ -

Recurso Especial n° 105.232 (9600 6484/Ceará) e na internet em atendimento ao § 1°,

inciso IV da Lei Federal n° 12.527 de 18 de novembro de 2011, o(s) extrato(s) referente

ao(s) contrato n° 021502PMS/2023, firmado entre a SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

e PROVECTA EMPREENDIMENTOS LTDA, referente à(o) Pregão, processo administrativo n°

2023.02.15.01PMS.

Salitre/CE , 24 de abril de 2023

AO ONIRAN IA 	AL TE
(6, 1,----- 	 d7

)
PRE OEIRO(A)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salit
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, S/N
CEP: 63.155-000. Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br

ostlICIP:4?\
coVSSÃQ 4

- DE LICIT
J-13 FUJA N' stás

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da sede

do(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, nos termos da decisão firmada pelo STJ - Recurso

Especial n° 105.232 (9600 6484/Ceará) e na internet em atendimento ao § 1°, inciso IV da

Lei Federal n° 12.527 de 18 de novembro de 2011, o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato

n° 021503PMS/2023, firmado entre a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE e PROVECTA

EMPREENDIMENTOS LTDA, referente à(o) Pregão, processo administrativo n°

2023.02.15.01PMS.

Salitre/CE , 24 de abril de 2023

J AO ONIRAN ri H O

PRE OEIRO(A)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE
Praça São Francisco, SIN

Salitre 	CEP: 63.155.000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br

MUDAR PARA AVANÇAR

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da sede

do(a) SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS, nos termos da decisão

firmada pelo STJ - Recurso Especial n9  105.232 (9600 6484/Ceará) e na internet em

atendimento ao § 1°, inciso IV da Lei Federal n° 12.527 de 18 de novembro de 2011, o(s)

extrato(s) referente ao(s) contrato n0  021504PMS/2023, firmado entre a SECRETARIA DE

PROTEÇÃO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS e PROVECTA EMPREENDIMENTOS LTDA, referente

à(o) Pregão, processo administrativo n0  2023.02.15.01PMS.

Salitre/CE , 24 de abril de 2023

AO 	IRAN A O C ALC NTE

PREGOEIRO(A)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA